
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-02/24-01/02 

URBROJ: 2197-48-02-24-7 

Bedekovčina, 27. ožujka 2024.  

 

        Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-

22-1), Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 39. sjednici održanoj dana 

27. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

  

          I. KARMEN PERNJEK iz Radoboja, Radoboj 36A, OIB: 37024155709, magistra 

ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, prima se u radni odnos na neodređeno vrijeme, na 

radno mjesto odgojitelj u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA na puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na neodređeno vrijeme sa 

danom  01. travnja 2024.godine. 

 III. Ovlašćuje se  ravnateljica DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na zaključivanje 

ugovora o radu na neodređeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                      

DOSTAVITI:  

1. Karmen Pernjek, Radoboj 36A, Radoboj 
2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 
6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-02/24-01/02 

URBROJ: 2197-48-02-24-8 

Bedekovčina, 27. ožujka 2024.  

 

        Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-

22-1), Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 39. sjednici održanoj dana 

27. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

  

          I. IVONA ČIČEK iz Zlatar Bistrice, Lovrečanska cesta 14, OIB: 47094840826, 

sveučilišna prvostupnica odgojiteljica djece rane i predškolske dobi, prima se u radni odnos na 

neodređeno vrijeme, na radno mjesto odgojitelj u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA na 

puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na neodređeno vrijeme sa 

danom  01. travnja 2024.godine. 

 III. Ovlašćuje se  ravnateljica DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na zaključivanje 

ugovora o radu na neodređeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

 

                      

DOSTAVITI:  

1. Ivona Čiček, ovdje 
2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 
5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/24-01/03 

URBROJ: 2197-48-02-24-6 

Bedekovčina, 27. ožujka 2024.  

 

        Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-

22-1), Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 39. sjednici održanoj dana 

27. ožujka 2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

  

          I. MARIJA PAVETIĆ iz Bedekovčine, 1.Jankovčica 30, OIB: 96060749109, 

studentica predškolskog odgoja i obrazovanja, prima se u radni odnos na određeno vrijeme, na 

radno mjesto asistenta u radu s djecom s teškoćama u razvoju, kao zamjena za privremeno 

nenazočnog radnika u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA na puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na određeno vrijeme sa danom  

01. travnja 2024.godine. 

 III. Ovlašćuje se  ravnateljica DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na zaključivanje 

ugovora o radu na neodređeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                      

DOSTAVITI:  

1. Marija Pavetić, 1.Jankovčica 30, Bedekovčina 
2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 
6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 


	Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), ...
	O D L U K U
	Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), ... (1)
	O D L U K U (1)
	Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19,  57/22 i 101/23.), članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), ... (2)
	O D L U K U (2)

